Item econtra possessio Pribifyamyclosfalua vocata cum viginti quatuor 
iobagionibus in eadem residentibus et molendino in eadem habito super dicto 
fluvio Borzua decurrente, Basilio prenotato. 

Item in porcione possessionaria pretacti Nicolai, filii Pauli in possessione 
Ermen vocata habita, septem iobagiones et tria loca deserta reperissent, quorum 
quatuor iobagiones Juko et Hynach ac Nicolaum et locum desertum ac Drugam 
penes sese, a parte civitatis Mezeusomlyo existentes, Basilio, filio Nicolai. 

Item Paulum, Slaw, desertam24
, Negwya et aliam desertam, Stephano, filio 

Petri. 
Item possessionem Gergerfalua vocatam et septem iobagiones, ibidem 

residentes, puelle supradicte. 
Item possessionem Arkykunfalu vocatam unum iobagionem in se continentem, 

prefatis Stephano et Basilio communiter. 
Item possessio Kysermen vocata, Stephano, filio Petri. 
Item possessio Azonlaka, Basilio, filio Nicolai prenotato. 
Item medietatem possessionis Fylestow, videlicet Georgium et Hegen, Basilio, 

filio Nicolai; et alteram eiusdem medietatem, utputa Pousa et Demetrium iobagiones, 
Stephano, filio Petri. 

Item tria molendina in predicto fluvio Paganch decurrencia, nobili puelle 
prenotate commisissent. 
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Item districtum de Kwesd habitatoribus destitutum communiter uti commisissent 
et statuissent, iure eisdem partibus attinenti, in eternum possidere, contradiccione 
ipsius Stephani, filii Petri et aliorum quorumlibet non obstante. 

Quibus quidem litteris exhibitis prefatis dominabus ad dictas octavas non 
venientibus nee mittentibus25

, prefatus procurator dicti Basili eidem ex parte dictarum 
dominarum per nos in premissis iuris equitatem impertiri postulando, allegavit 
eomodo, ut dicte nobiles domine Elena relicta et Margaretha, filia condam Nicolai, 
filii Pauli, annotatum Basilium26 et fratres suos de nonnullis possessionibus27 et 
porcionibus possessionariis in28 forrna prernisse divisionis ac per annotatos palatinalem 
et dicti capituli hornines ipsis cessis et statutis minus iuste et indebite excludi et pro se 
ipsis occupari fecissent. Qui tamen idem Basilius et fratres sui eisdem dorninabus iura 
ipsarum de porcionibus possessionariis condam Nicolai29

, filii Pauli ipsis proveniencia 
iuxta adiudicacionem dicti domini palatini30 modo prehabito satisfecisset3'. 

Quibus perceptis, prefatus procurator dicti actoris eundem et fratrem ipsius 
de dictis possessionibus et porcionibus possessionariis per ipsas dominas exclusum 
fore asserebat et obhoc nobis et regni nobilibus nobiscum adiudicantibus32 quia33 

statucione premissarum porcionum possessionariarum ac revisione earundem modo 
subscripto fiendarum regius et vester homines6 iterata transmitti et eedem domine 
tamquam actores evocari34 debere videbantur. 

Pro eo vestram amicitiam presentibus petimus diligenter quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedigum, quo presente magister Nicolaus, filius 
Demetri de Bede homo regius de curia regia ad id specialiter deputatus, ad facies 
universarum possessionum et porcionum possessionariarum, predicti condam Nicolai, 
filii Pauli qualitercunque vocitatarum, vicinis et commetaneis earundem universis 
legitime inibi convocatis et presentibus accedendo, easdem possessiones et porciones 
possessionarias, secundum series literarum annotati capituli ecclesie Wesprimiensis, 
in superioribus sensualiter conscriptarum35 eidem Basilio et suis fratribus cessas, et 
statutas cum omnibus ipsarum utilitatibus et pertinenciis universis eisdem Basilio 
et suis fratribus contradiccione prefatarum dorninarum et aliorum quorumlibet previa 
racione non obstante36

, restatuendo id si predicte domine annuenciam fecissent vel 
non'" V1deat et d1hgenter mtueatur. Ceterum" pretatas <--dominas.> 11 pn:missas' acciom:s 
earum executuras ac de dictis iudiciis in toto duodecim marcas facientibus nobis et 
parti adverse satisfacturas contra annotatum Basilium ad octavas festi beati lacobi 
apostoli nunc venturas38

, regiam evocet in presenciam. 
Et posthec ipsius possessionarie statucionis, revisionis et evocacionis seriem 

cum nominibus evocatorum ad easdem octavas dicto domino nostro regi fideliter 
rescribatis. Presentes autem propter absenciam rnagistri Johannis de Sancto Salvatore, 
nostri prothonotari, et sigillorum nostrorum erga ipsum habitorum, sigillo venerabilis 
in Christo patris domini Valentini cardinalis episcopi Quinqueecclesiensis fecimus 
cons1gnan. 

Datum Bude, duodecimo die termini prenotati, anno Domini Mmo cccmo 
L:XXXmo nono. 
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<Pe verso de aceea~i mana:> Amicis suis reverendis, capitulo ecclesie 
Chanadiensis, pro Basilio, filio Nicolai de Egerzegh <contra> 14 nobiles dominas 
Elenam relictam et Margaretham, filiam condam Nicolai, filii Pauli de eadem, 
super quadam possessionaria statucione et revisione per regium et vestrum homines 
modo <intrascripto>39 et ad octavas festi beati Iacobi ad I<udicem>39 ac adversus 
eosdem ad <easdem>39 octavas, evocatoria. 

Prietenilor sai vrednici de cinstire din capitlul bisericii de Cenad, comitele 
Emeric Bubek, judele curtii domnului Sigismund, din mila Jui Dumnezeu <regele 
Ungariei>, cu toata prietenia ~i cinstea.